ndo

Wa Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

RESOLUÇÃO Nº 397 DE 10 DE SETEMBRO DE 1984.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA DECRETA, E EU FR

MUIGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Arte 1º) Fica concedido Título de Cidadão de Miguel Pes

reira", ao Ilmº. Sr. Professor VÍCTOR JOSÉ FERREIRA.

Art. 22) O Título de que trata o artigo 1º, será entres

gue em Sessão Solene a ser marcada pela Presidência da Camara.

Arte 3º) Esta Resolução entrará em vigor na data de sua

vublicação, revogadas es disposições em contrário.

Camara Municipal de Miguel Pereira,

em 11 de setembro de 1984,

| dll, o -
Gelo lug 0 f Ga?

= Presiiente =